of our Lord a thousand cccclxxi yher." Super quibus omnibus et singulis peciit

dictus Johannes Maxvell per me notarium publicum infrascriptum sibi presens

publicum fieri instrumentum siue transsumptum. Acta sunt hec in ecclesia

Glasguensi, anno, mense, die, indiccione et pontificatu quibus supra
; presen-

tibus Alexandra Elphynstoun, Johanne Luff, et Thoma Maxvell, testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Kerd, presbyter Glasguensis diocesis, publicus autoritati-

bus imperiali et regali notarius, premissis etc.

Instrument of Eesignation by Aymer Maxwele, in favour of Eobert Lord

Maxwele, his father, of the lands of Heshildene, 23d September 1473.

51- In nomine Domini Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod anno Incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesimo lxxiii , mensis vero Septembris die xxiij, indiccione septima,

pontificatusque sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti
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diuina prouidencia pape secundi anno tercio : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir Amerus Maxwele,

filius nobilis domini, Boberti domini Maxwele, omne ius, clameum et interesse

que habet, habuit, seu habere potuit in seu ad terras de Heshildene cum suis

pertinenciis, in manibus prefati domini patris sui, per fustem et baculum, non

vi neque metu ductus, sed ex propria mocione, pure et simpliciter resignauit

:

De qua quidem resignacione sic facta et per prefatum dominum recepta, idem

dominus peciit a me notario publico sibi fieri publicum et publica instrumentum

et instrumenta quotquot essent necessaria. Acta fuerunt bee in insula beate

Marie Virginis situata in ecclesia parochiali de Drumfrese, anno, mense, die,

indiccione, et pontificatu quibus supra ;
presentibus ibidem bonorabilibus viris,

Johanne Maxwele, filio et apparente herede prefati domini Maxwele et senes-

callo vallis Anandie, Eoberto M'Brare preposito burgi cle Drumfrese, et Dauid

Maxwele, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus Clephame, presbyter Glasguensis diocesis, auctoritatibus

imperiali et regab publieus notarius, premissis etc.

Bond of Eeversion by George Maxvell of Carnsaloclie, and Agnes his

Spouse, to John Earl of Levenax, of the West part of Henryistoun,

3d October 1477.

Be it kennyt till all men be thyr present letteris, me, Georgis of Maxvell of